conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social e descrições
contidas no Termo de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

Detentora da Ata COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 154.620,00 (cento e cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte reais)

Assinatura 22 de Abril de 2025

Coroados/SP, 07 de Maio de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS